

MIK HOLDING 2016 APS
KAROLINEVEJ 33, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Mads Ivar Kruuse

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. december - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets	MIK Holding 2016 ApS Karolinevej 33 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 66 19 96
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. december - 31. december
Direktion	Mads Ivar Kruuse
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 202 tkr.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOTAB		-25.681
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		220.198
Andre finansielle indtægter.....		7.473
RESULTAT FØR SKAT		201.990
Skat af årets resultat.....	1	2.370
ÅRETS RESULTAT		204.360
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		220.198
Overført resultat.....		-2.015.838
I ALT		204.360

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirk-somheder.....		4.842.916
Andre værdipapirer.....		64.333.539
Finansielle anlægsaktiver.....	2	69.176.455
ANLÆGSAKTIVER.....		69.176.455
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.225.507
Andre tilgodehavender.....		117.044
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.933.978
Tilgodehavender.....		4.276.529
Likvide beholdninger.....		243.029.439
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		247.305.968
AKTIVER.....		316.482.423
PASSIVER		
Selskabskapital.....		5.200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.186.566
Overført overskud.....		303.309.162
Forslag til udbytte.....		2.000.000
EGENKAPITAL.....	3	311.695.728
Hensættelse til udskudt skat.....		4.511.015
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.511.015
Anden gæld.....		275.680
Kortfristede gældsforpligtelser.....		275.680
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		275.680
PASSIVER.....		316.482.423
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.370	
	-2.370	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. december 2015.....	3.656.350	64.333.539
Kostpris 31. december 2015.....	3.656.350	64.333.539
Årets resultat	220.198	0
Egenkapitalbevægelser.....	966.368	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	1.186.566	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	4.842.916	64.333.539

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
PAK Ejendomsselskab A/S, Middelfart.....	19.780.828	710.617	100 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. december 2015.....	5.200.000	0	305.325.000	0	310.525.000
Andre reguleringer.....		966.368			966.368
Forslag til årets resultatdisponering.....		220.198	-2.015.838	2.000.000	204.360
	5.200.000	1.186.566	303.309.162	2.000.000	311.695.728

NOTER**Note**

Eventualposter mv.
Ingen.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er stiftet ved en skattefri ophørsspaltning af PAK Holding 2015 ApS. Selskabet hæfter som led i spaltningen pro rata for eventuelle forpligtelser i det ophørte selskab.

5
